
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

3.362 MWh 123 54 34 33 33 33 33 46 111 179 210 219 202 190 175 164 162 174 197 216 197 182 209 187

6.921 MWh 472 474 477 316 262 258 260 263 260 259 260 264 263 265 266 260 255 255 255 256 258 255 256 252

87 MWh 3 3 2 2 1 1 2 1 0 0 0 0 0 1 3 1 0 4 12 21 17 8 6 1

10.370 MWh 597 530 513 351 296 292 295 310 371 438 470 483 466 455 444 426 417 434 463 492 471 446 470 440

693 MWh 33 30 28 30 31 31 30 29 30 31 28 24 29 27 28 28 24 29 29 25 27 28 31 31

11.297 MWh 461 394 355 339 338 354 377 402 461 514 542 538 524 510 490 488 491 512 556 572 535 500 540 503

12.747 MWh 593 612 578 669 705 685 696 516 488 436 383 368 454 297 304 462 611 647 628 374 386 525 670 659

10.750 MWh 678 700 688 635 616 575 567 382 353 314 265 275 358 209 225 368 501 523 488 252 273 419 542 543

12.368 MWh 512 442 403 385 385 402 423 444 505 561 588 576 561 544 524 520 527 558 604 614 584 552 598 557

271 MWh 11 11 11 9 10 10 9 7 9 10 15 14 11 9 9 8 10 11 11 9 12 16 20 18

12.097 MWh 501 431 392 376 375 392 414 436 497 550 573 562 550 535 515 512 517 547 593 605 572 536 578 539

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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